
Uchwała Nr XXV/163/05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 marca 2005 r. 

 

w sprawie regulaminu okre �laj�cego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli za ich osi �gni �cia dydaktyczno-wychowawcze 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o samorz�dzie powiatowym ( Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 200, poz. 1688, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 

1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055), oraz art.49 ust.2, art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, 

Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, 

poz. 1845 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71),  

 

uchwala si�, co nast�puje: 

 

 

§ 1.1. �rodki na nagrody w ramach specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli 

za ich osi�gni�cia dydaktyczno-wychowawcze, w wysoko�ci 1% planowanych 

rocznych wynagrodze� osobowych zabezpiecza si� w bud�ecie Powiatu 

Wrocławskiego, z przeznaczeniem na,  

a) wypłaty nagród organu prowadz�cego - 20% kwoty funduszu, 

b) wypłaty nagród dyrektora - 80% kwoty funduszu. 

 

2. Nagroda z cz��ci funduszu przeznaczonego na nagrody organu prowadz�cego 

nosi nazw� „Nagroda Starosty Powiatu Wrocławskiego” i jest przyznawana przez 

Starost� Powiatu Wrocławskiego. 

 

3. Nagroda z cz��ci funduszu przeznaczonego na nagrody dyrektorów szkół nosi 

nazw� „Nagroda Dyrektora Szkoły” i jest przyznawana przez dyrektora szkoły. 

 

4. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród maj� charakter uznaniowy i 

przyznawane s� z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub z innej wa�nej okazji. 

 

§ 2. Nagroda Starosty Powiatu Wrocławskiego mo�e by� przyznana nauczycielowi 

pełni�cemu funkcj� dyrektora szkoły, który przepracował na tym stanowisku co 

najmniej rok, osi�ga wysokie wyniki w zarz�dzaniu szkoł�/placówk�, wzorowo 

realizuje zadania statutowe szkoły/placówki oraz podejmuje działania na rzecz 

o�wiaty wykraczaj�ce poza działalno�� szkoły/placówki. 



 

§ 3. Nagrody, o których mowa w § 1 ust. 3 i ust. 4 mog� by� przyznane 

nauczycielowi, który przepracował w szkole co najmniej rok oraz wyró�nia si� 

w pracy dydaktycznej i wychowawczej, a w szczególno�ci: 

 uzyskuje wysokie wyniki w pracy dydaktycznej, 

 rozwija zainteresowania i uzdolnienia uczniów, 

 podejmuje działalno�� innowacyjn� w zakresie wdra�ania nowatorskich metod 

nauczania i wychowania, opracowywania własnych programów i publikacji,  

 uzyskuje bardzo dobre wyniki w pracy wychowawczej, 

 podejmuje zadania i czynno�ci dodatkowe w szkole/placówce, 

 wykonuje szereg działa� na rzecz �rodowiska lokalnego, 

 współpracuje systematycznie i aktywnie z instytucjami wspieraj�cymi 

szkoł�/placówk�. 

 

§ 4. 1. Z wnioskiem o nagrod� Starosty Powiatu Wrocławskiego dla nauczycieli 

szkół/placówek wyst�puj� dyrektorzy tych szkół/placówek.  

 

2. Nagroda Starosty Powiatu Wrocławskiego mo�e by� przyznawana dyrektorowi 

z własnej inicjatywy Starosty albo na wniosek Zarz�du Powiatu Wrocławskiego. 

 

3. Nagroda Dyrektora Szkoły mo�e by� przyznawana nauczycielowi z własnej 

inicjatywy Dyrektora albo na wniosek Rady Pedagogicznej. 

 

§ 5. Wnioski o nagrody, o których jest mowa w § 1 ust. 2 i ust. 3 nale�y składa� do 

wła�ciwego organu w terminie do 15 lipca ka�dego roku . 

 

§ 6. Pisemn� informacj� o przyznaniu nagrody umieszcza si� w teczce akt 

osobowych. 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 
 
 
 
 


